
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 3, comma 105, della legge 24 dicembre 2003, n. 350 (legge finanziaria 2004); 

VISTO l’art. 42/bis del D.L. vo 151/2001, che riconosce al genitore con figli minori di anni 3 il 

beneficio di poter essere assegnato ad una sede di servizio ubicata nella stessa provincia o regione 

nella quale l’altro genitore esercita la propria attività lavorativa, subordinandolo “ alla sussistenza di 

un posto vacante e disponibile di corrispondente posizione retributiva e previo assenso delle 

amministrazioni di appartenenza e destinazione”; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20, con particolare riferimento all’art. 7 comma 14; 

VISTA la richiesta di assegnazione temporanea ex art. 42/bis presentata dal docente Panico Luigi 

Francesco, titolare per la classe di concorso A046 in servizio presso la provincia di Bergamo, 

inviata in data 12/09/2019 anche all’UST di Bergamo, che richiede di prestare servizio per l’a.s. 

2019/20 in una scuola della provincia di Lecce; 

VISTE le disponibilità relative alla scuola secondaria di I e II grado residuate al termine delle 

operazioni di durata annuale di cui al CCNI sopracitato; 

VISTI gli articoli 29, 30, 31 e 37 della Costituzione; 

VISTO il nulla osta prot.n. 8387 del 24/9/2019 rilasciato dall’Ambito Territoriale di Bergamo circa 

l’assegnazione temporanea del prof. Panico Francesco Luigi; 

RITENUTO pertanto, di poter procedere all’assegnazione ex art. 42 bis, dei docenti in possesso dei 

requisiti previsti dal dl.vo 151/2001; 

 

D E C R E T A 

 

Il sottoelencato docente con contratto a tempo indeterminato, in possesso dei requisiti di cui in 

premessa, è assegnato, per l’a.s. 2019/20 nelle sedi della provincia di Lecce, come di seguito 

riportato: 

 

PANICO LUIGI 

FRANCESCO 23/10/1968 

A046 - scienze 

giuridico-economiche 

BGIS00700Q - 

"IVAN PIANA" 

sostegno II grado 

DE VITI DE MARCO 

CASARANO 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisdizionali previste 

dalla normativa vigente in materia. 
 



 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Per IL DIRIGENTE a.p.c. 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Angela Cagnazzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 
originale agli atti dell’Ufficio 

Al Docente interessato 

panicoluigi@tiscali.it 

 

Al Dirigente della istituzione scolastica di assegnazione 
I.I.S.S. “DE VITI-DE MARCO” - CASARANO 

leis04800q@istruzione.it 

 

All’UST di Bergamo 

usp.bg@istruzione.it 
 

 

mailto:panicoluigi@tiscali.it
mailto:leis04800q@istruzione.it
mailto:usp.bg@istruzione.it

		2019-09-26T16:36:29+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014267.26-09-2019




